

ANEXO 2: DE LA EJECUCION DEL PRESUPUESTO CON RELACION A LOS CREDITOS ACUMULADA AL FIN DEL TRIMESTRE

REPARTICION: UNIDAD COORD. DE PROGRAMAS Y PROYECTOS (DGE)				EJERCICIO: 2026								
NOMENCLADOR: 3.14.03				TRIMESTRE: 1er								
PARTIDAS	CREDITO VOTADO ORIGINAL	MODIF. ACUMULADAS AL FIN DE CADA TRIMESTRE		CREDITO AUTORIZADO DEFINITIVO AL FIN DE C/ TRIMESTRE	COMPROMISOS CONTRAIDOS	DEVENGADO	MANDADO A PAGAR	PAGADO	PASIVOS SIN ORDEN DE PAGO	SALDO NO UTILIZADO	PASIVOS CON ORDEN DE PAGO	
		AUMENTOS	DISMINUCIONES									
1	2	3	4	5=2+3-4	6	7	8	9	10=7-8	11=5-6	12=8-9	
BIENES										10=7-8	11=5-6	12=8-9
Bienes Corrientes	\$ 112.000.853,00	\$ 54.000.000,00	\$ -	\$ 166.000.853,00	\$ 56.743.529,31	\$ 21.550.309,31	\$ 21.550.309,31	\$ 21.150.709,31	\$ -	\$ 109.257.323,69	\$ 399.600,00	
SERVICIOS												
Servicios Generales	\$ 544.399.110,00	\$ -	\$ 30.000.000,00	\$ 514.399.110,00	\$ 166.175.002,43	\$ 98.150.962,80	\$ 98.150.962,80	\$ 98.150.962,80	\$ -	\$ 348.224.107,57	\$ -	
Locación de Obra	\$ 364.326.806,00	\$ -	\$ 30.000.000,00	\$ 334.326.806,00	\$ 24.126.662,77	\$ 11.174.762,77	\$ 11.174.762,77	\$ 11.174.762,77	\$ -	\$ 310.200.143,23	\$ -	
Locación de Servicios	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	
Locación de Servicios	\$ 180.072.304,00	\$ -	\$ -	\$ 180.072.304,00	\$ 142.048.339,66	\$ 86.976.200,03	\$ 86.976.200,03	\$ 86.976.200,03	\$ -	\$ 38.023.964,34	\$ -	
TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR EROG. CTES.												
Ap. Act. no lucrativas	\$ 101.432.405,00	\$ -	\$ 25.494.510,00	\$ 75.937.895,00	\$ 3.752.400,00	\$ 3.752.400,00	\$ 3.752.400,00	\$ 3.752.400,00	\$ -	\$ 72.185.495,00	\$ -	
CREDITO ADICIONAL A DISTRIBUIR												
Cred. a distribuir	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	
BIENES												
Bienes de Capital	\$ 205.349.341,00	\$ -	\$ -	\$ 205.349.341,00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 205.349.341,00	\$ -	
TRABAJOS PUBLICOS												
Trabajos Públicos	\$ 468.000.000,00	\$ 158.000.000,00	\$ 158.000.000,00	\$ 468.000.000,00	\$ 290.491.092,92	\$ 105.445.551,52	\$ 105.445.551,52	\$ 105.445.551,52	\$ -	\$ 177.508.907,08	\$ -	
TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR EROG. CAPITAL												
Ap. Act. no lucrativas	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	
AMORTIZACION DEUDA FLOTANTE												
Amort deuda res pas	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 448.557.543,18	\$ 448.557.543,18	\$ 448.557.543,18	\$ 448.557.543,18	\$ -	\$ -448.557.543,18	\$ -	
Amort deuda res acs vars	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 157.288.327,75	\$ 157.288.327,75	\$ 157.288.327,75	\$ 157.288.327,75	\$ -	\$ -157.288.327,75	\$ -	
Resi Pas permitidos	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 291.269.215,43	\$ 291.269.215,43	\$ 291.269.215,43	\$ 291.269.215,43	\$ -	\$ -291.269.215,43	\$ -	
Acs. Vs. Peritidos	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	
CONTRIB.DE ORG. DESC.												
Contrib. De Org. Desc.	\$ -	\$ 1.494.510,00	\$ -	\$ 1.494.510,00	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 1.494.510,00	\$ -	
TOTALES												
TOTALES	\$ 1.431.181.709,00	\$ 213.494.510,00	\$ 213.494.510,00	\$ 1.431.181.709,00	\$ 965.719.567,84	\$ 677.456.766,81	\$ 677.456.766,81	\$ 677.057.166,81	\$ -	\$ 465.462.141,16	\$ 399.600,00	